            登录  注册
        	 文档
	 PPT
	 PDF
                 搜索
                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结
        	 分享赚香币
                        	 首页

额定
转速
(rmin)
额定
功率
(kW)
TL08F TL12F TL16F
A081 80STM01330L 13 3000 04 ● ● ●
A082 80STM02430L 24 3000 075 ● ● ●
A083 80STM03330L 33 3000 10 ● ● ●
A101 110STM02030L 2 3000 06  ● ● ●
A102 110STM04030L 4 3000 12  ● ● ●
A103 110STM05030L 5 3000 15  ● ●
A104 110STM06020L 6 2000 12  ● ●
A105 110STM06030L 6 3000 16  ● ●
A301 130STM04025L 4 2500 10 ● ● ●
A302 130STM05020L 5 2000 10 ● ● ●
A303 130STM05025L 5 2500 13  ● ● ●
A304 130STM06025L 6 2500 15  ● ●
A305 130STM07720L 77 2000 16   ● ●
A306 130STM07725L 77 2500 20  ● ●
A307 130STM07730L 77 3000 24   ●
A308 130STM10015L 10 1500 15   ●
A309 130STM10025L 10 2500 26   ●
A310 130STM15015L 15 1500 23   ●
A311 130STM15025L 15 2500 38
A501 150STM15025L 15 2500 38
A502 150STM18020L 18 2000 36
A503 150STM23020L 23 2000 47
A505 150STM27020L 27 2000 55
● 表示适配
注 1：电机代码驱动器参数 P002 设定
注 2：80STM01330L80STM02430L80STM03330L 电机配 2500 线省线编码器余电
机配 2500 线标准编码器